

DEVIS

Art.	Désignation	Unité	Quantité	PU vente	Montant
1	<u>Etanchéité non isolée sur support béton destinée à recevoir une protection lourde type platelage ou dalles sur plots (TERRASSE RDC)</u>				
1-1	Partie courante comprenant : - Ecran d'indépendance voile de verre 100 g/m ² - Chape élastomère renforcée PNT 180 g/m ² soudée aux joints - Chape élastomère armée VV 50 g/m ² soudée en plein	m ²	93,00	40,00	3 720,00 €
1-2	Relevés comprenant : - Equerre de renfort - Chape élastomère autoprotégée. - Solin alu	ml	35,90	40,00	1 436,00 €
1-3	Relevés contre piscine comprenant : - Equerre de renfort - Chape élastomère autoprotégée. - Finition en tête par une résine type flashing	ml	11,50	35,00	402,50 €
1-4	Retombée comprenant : - Equerre de renfort - Chape élastomère autoprotégée.	ml	6,80	20,00	136,00 €
1-5	Naissance EP (<i>carottage non compris</i>)	U	2,00	80,00	160,00 €
2	<u>Etanchéité non isolée sur support béton destinée à recevoir une protection lourde type platelage ou dalles sur plots (PATIO)</u>				
2-1	Partie courante comprenant : - Ecran d'indépendance voile de verre 100 g/m ² - Chape élastomère renforcée PNT 180 g/m ² soudée aux joints - Chape élastomère armée VV 50 g/m ² soudée en plein	m ²	9,60	40,00	384,00 €
2-2	Relevés comprenant : - Equerre de renfort - Chape élastomère autoprotégée. - Solin alu	ml	12,40	40,00	496,00 €
2-4	Naissance EP (<i>carottage non compris</i>)	U	2,00	80,00	160,00 €
3	<u>Etanchéité non isolée sur support bois en pente de 3% mini destinée à recevoir une protection lourde type platelage ou dalles sur plots (BALCON)</u>				
3-1	Partie courante comprenant : - sous couche clouée chape élastomère armée VV 50 g/m ² - Chape élastomère renforcée PNT 250 g/m ² autoprotégée par paillettes d'ardoise soudée en plein	m ²	18,40	50,00	920,00 €
3-2	Relevés comprenant : - Equerre de renfort - Chape élastomère autoprotégée - Costière 15/10	ml	22,40	25,00	560,00 €
3-3	Naissance EP (<i>carottage non compris</i>)	U	1,00	80,00	80,00 €
3-4	Trop plein (<i>carottage non compris</i>)	U	1,00	80,00	80,00 €
4	<u>Etanchéité isolée sur support bois en pente de 3% mini destinée à recevoir une protection lourde type platelage ou dalles sur plots (TERRASSE R+1)</u>				
4-1	Partie courante comprenant : - pare vapeur cloué chape élastomère armée VV 50 g/m ² - Isolant mousse PU ép 80 mm posé librement - Ecran d'indépendance - chape élastomère armée VV 50 g/m ² soudée aux joints - Chape élastomère renforcée PNT 250 g/m ² autoprotégée par paillettes d'ardoise soudée en plein	m ²	12,80	80,00	1 024,00 €

4-2	Relevés comprenant : - Equerre de renfort - Chape élastomère autoprotégée. - Costière 15/10	ml	12,70	25,00	317,50 €
5	<u>Etanchéité isolée sur support bois en pente de 3% mini destinée à recevoir une protection par végétalisation (TOITURE)</u>				
5-1	Partie courante comprenant : - pare vapeur cloué chape élastomère armée VV 50 g/m² - Isolant mousse PU ép 160 mm posé librement - Ecran d'indépendance - chape élastomère armée VV 50 g/m² soudée aux joints - Chape élastomère renforcée PNT 250 g/m² autoprotégée par paillettes d'ardoise soudée en plein	m²	130,85	85,00	11 122,25 €
5-2	Relevés comprenant : - Equerre de renfort - Chape élastomère jardin autoprotégée - Costière 15/10	ml	69,10	25,00	1 727,50 €
5-3	Naissance EP (<i>carottage non compris</i>)	U	3,00	80,00	240,00 €
5-4	Trop plein (<i>carottage non compris</i>)	U	3,00	80,00	240,00 €
5-5	Habillage de la poutre en relevé	ml	6,70	80,00	536,00 €
5-6	Abergement sortie de cheminée	U	1,00	180,00	180,00 €
5-7	Sortie VP en toiture	U	1,00	150,00	150,00 €
5-8	Sortie VMC en toiture	U	1,00	165,00	165,00 €
5-9	Végétalisation extensive conforme à notre charte qualité comprenant : - Couche drainante - Couche filtrante - Substrat ép 10 cm - plantation de micromottes de sédums (25 U/m²) <i>(variante en bacs précultivés)</i>	m²	98,50	60,00	5 910,00 €
5-10	Bande stérile gravillon	m²	32,40	15,00	486,00 €
5-11	Equerre séparative galva ajourée <i>(les bacs précultivés ne nécessite pas la pose d'équerre séparative)</i>	ml	62,20	0,00	0,00 €
6	<u>Etanchéité des murs enterrés du sous-sol</u>				
6-1	Etanchéité monocouche renforcée PNT 250 g épaisseur 4 mm autoprotégée par paillettes d'ardoise avec adjuvant antiracine Y compris retour sur pied sur semelle	m²	141,00	40,00	5 640,00 €
6-2	Isolant polystyrene extrudé Type Roofmate ép 40 mm	m²	102,40	10,00	1 024,00 €
6-3	protection drainante type delta MS	m²	141,00	10,00	1 410,00 €
6-4	Protection en tête par tôle laquée venant recouvrir la tête de l'isolant	ml	13,00	25,00	325,00 €
6-5	Bande de serrage en tête d'étanchéité au droit des parties sous dallage (ou dalle)	ml	21,10	7,68 €	162,05 €
				TOTAL H.T.	39 193,80 €
				T.V.A : 20,00%	7 838,76 €
				TOTAL T.T.C.	47 032,56 €

Option	Protection terrasse au RDC et balcon R+1 par plancher bois exotique yellow balau ou bangkirai sur 100,00+28,5 m² lambourdes cl4 et plots.	m²	128,50	155,00	19 917,50 €
--------	---	----	--------	--------	-------------

Garantie décennale incluse

****ACOMPTE DE 30% demandé avant démarrage des travaux****

Devis valable 30 jours

Devis 26032024

Bon pour accord

Signature Client :